

Specificații de pret (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1644823983535 (21051685) din data: „19-28” februarie 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul nr.1 Carne											
1	15111100-0	Carne de vită dezosată, pulpă, refrigerată, fără tendoane, ambalată de producător în vacum de la 1,50 -3,0kg, în atmosferă controlată.	kg	300	136,67	164,00	41000,00	49200,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0	
2	15131500-0	Carne de porc degresată, pulpă, refrigerată categoria I ambalate separat în pachete de peliculă alimentară de producător cu greutatea nu mai puțin de 1,6-2,0 kg bucată.	kg	300	81,67	98,00	24500,00	29400,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0	
3	15112130-6	Piept de pui dezosat, refrigerat și congelat ambalat de producător în caserole de 1,0kg / bucată	kg	900	65,00	78,00	58500,00	70200,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0	
Total lot:							124000,00	148800,00			
Lotul nr. 2 Ouă											
1	03142500-3	Ouă de găină extra proaspăt Categoria A cu greutatea nu mai puțin de 53gr/buc.	buc	10500	1,82	2,18	19075,00	22890,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0	
Total lot:							19075,00	22890,00			
Lotul nr. 3 Pește											
1	15800000-6	Pește congelat merluciu fără cap și fără coadă ambalat de la 5,0 - 15,0 kg, la aspect exterior fără deteriorări, fiecare ambalaj să fie etichetat, acoperit cu folie alimentară	kg	600	53,33	64,00	32000,00	38400,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0	
Total lot:							32000,00	38400,00			
Lotul nr. 5 Cereale si derivate											
1	15613380-5	Fulgi de ovăz, ambalat de fabrică în pachete 0,5kg	kg	160	14,50	17,40	2320,00	2784,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0	
2	15625000-5	Crupe de griș, fără impurități, ambalat de fabrică în pachete de 1kg.	kg	170	11,83	14,20	2011,67	2414,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0	

3	15600000-6	Crupe de mei, fără impurități ambalat de fabrică în pachete de 1kg	kg	80	12,33	14,80	986,67	1184,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
4	15600000-6	Orez Extra șlefuit cu bob rotund, întreg fără impurități, ambalat de fabrică în pachete de 1kg	kg	200	16,50	19,80	3300,00	3960,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
5	03211400-7	Arpacas de orz mărunțit ambalate câte 1 kg fără impurități.	kg	110	9,00	10,80	990,00	1188,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
6	03211900-2	Hrisca bob întreg, fără impurități, ambalat de fabrică în pachete de 1kg	kg	120	30,00	36,00	3600,00	4320,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
7	03211000-3	Crupe de Grâu, fără impurități ambalat de fabrică în pachete de 1kg	kg	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
8	03211900-2	Crupe de porumb, fără impurități, ambalat de fabrică în pachete de 1,0kg	kg	80	12,00	14,40	960,00	1152,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
9	15800000-6	Paste făinoase în asortiment calitatea superioară, din soiuri de grâu dur, ambalat de fabrică în pachete de la 0,40kg.- 1,0kg. sortiment (nu mai puțin de 3 feluri: cornișoare, pene, sfredelusi, bănturile)	kg	170	23,33	28,00	3966,67	4760,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0
10	15612100-2	Faina de griu calitate superioara, in ambalaj 1-2kg, eticheta	kg	225	10,33	12,40	2325,00	2790,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
11	15800000-6	Crupe de cușcuș, fără impurități ambalat de fabrică în pachete de 1kg	kg	80	30,00	36,00	2400,00	2880,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
12	15800000-6	Zahăr-tos ambalat de fabrică în pachete de 1kg.	kg	600	15,56	16,80	9333,33	10080,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
13	15800000-6	Fasole zaharoase, albe de mărime medie ambalate de fabrică în pachete de 1kg	kg	90	25,93	28,00	2333,33	2520,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
14	15800000-6	Linte uscata, ambalată în pachete de 1kg, etichetată de producător.	kg	60	35,19	38,00	2111,11	2280,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
15	15800000-6	Mazare uscata ambalat de fabrică în pachete 1kg	kg	80	10,00	10,80	800,00	864,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
		Total lot:					38517,78	44472,00		

Lotul nr. 7 Alte produse alimentare

1	15800000-6	Ceai din plante si ierburi medicinale, ambalat in cutii de pînă la 100 gr,etichetat	kg	7	640,00	768,00	4480,00	5376,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
2	15800000-6	Cacao din boabe de cacao, fara alte adaosuri si inlocuitori, ambalat in pachetele de pînă la 100gr, etichetat.	kg	4	103,33	124,00	413,33	496,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540 0
3	15800000-6	Otet de masa 6% ambalat in sticle 1L	L	45	37,50	45,00	1687,50	2025,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
4	15800000-6	Marar uscat ambalat in pachetele de pînă la 8 gr,etichetat	kg	1	0,83	1,00	0,83	1,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540

5	15800000-6	Patrunjel uscat ambalat in pachetele de pînă la 8 gr,etichetat	kg	1	0,83	1,00	0,83	1,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
6	15800000-6	Drojii pentru panificație, presate, ambalat de fabrică în pachete de 25 -50gr	kg	3	2,50	3,00	7,50	9,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
7	15800000-6	Bicarbonat de sodiu alimentar, ambalat 500gr	buc	30	25,00	30,00	750,00	900,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
8	15800000-6	Sare iodată ambalat de fabrică în pachete de 1kg	kg	30	25,00	30,00	750,00	900,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
		Total lot:					8090,00	9708,00		

Lotul nr. 8 Fructe, legume conservate, uscate si derivate

1	15800000-6	Magiun de mere, ambalaj in borcane de sticla de 860gr	buc	40	20,00	24,00	800,00	960,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
2	15800000-6	Stafide, ambalaj in pachete de 100-500gr	kg	20	53,33	64,00	1066,67	1280,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
3	15800000-6	Macies uscate, ambalaj in pachete	kg	20	56,67	68,00	1133,33	1360,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
4	15800000-6	Mazăre verde conservată (din soiuri cu bob zbârcit) în borcane din sticlă de 720ml de unica folosință.	buc	180	12,33	14,80	2220,00	2664,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
5	15800000-6	Porumb dulce ambalaj in cutii de tinichea de 425gr	buc	240	10,67	12,80	2560,00	3072,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
6	15800000-6	Pasta de rosii ambalat in borcane din sticlă pina la 720gr	buc	120	21,67	26,00	2600,00	3120,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
7	15800000-6	Suc limpezit, fara aromatizori, fara conservanti, fara aditivi alimentari artificiali, ambalat 1-2l	L	1400	12,17	14,60	17033,33	20440,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
8	15800000-6	Tomate murate ambalate in pachete vacuum 1- 3kg, fara otet, etichetate	kg	40	35,00	42,00	1400,00	1680,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
9	15800000-6	Castraveti murati ambalate in pachete vacuum 1- 3kg, fara otet, etichetate	kg	40	35,00	42,00	1400,00	1680,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
		Total lot:					30213,33	36256,00		

Lotul nr. 9 Ulei

1	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui rafinat, în sticle de 828gr - 920gr (prețul la l. fără ambalaj)	L	180	36,67	44,00	6600,00	7920,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
2	15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui nerafinat, în sticle de 828gr - 920gr (prețul la kg. fără ambalaj)	L	20	33,33	40,00	666,67	800,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
		Total lot:					7266,67	8720,00		

Lotul nr. 10 Seminte

1	15800000-6	Semințe de susan ambalate in pachete de la 50 gr-200gr, etichetate	kg	10	81,67	98,00	816,67	980,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
---	------------	--	----	----	-------	-------	--------	--------	-------------	-----------------------------

2	15800000-6	Semințe de floarea soarelui ambalate in pachete de 500gr, etichetate	kg	10	35,19	38,00	351,85	380,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
3	15800000-6	Miez de nucă, uscat, curat, ambalat în pachete de la 0,50 - 1,00kg	kg	10	156,67	188,00	1566,67	1880,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
4	15800000-6	Semințe de dovleac decojate ambalate de fabrică în pachete de 200-250gr.	kg	10	123,33	148,00	1233,33	1480,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
5	15800000-6	Semințe de in ambalate de fabrică în pachete de 100-200gr.	kg	10	47,50	57,00	475,00	570,00	1/saptamina	MD66TRPDAN 3000000105540
		Total lot:					4443,52	5290,00		
		TOTAL					263606,30	314536,00		

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"

Adresa: str. Prunului 19/1

Numele, prenumele: Calugher Vadim

În calitate de: Director